

Goodyear India Limited

Corporate Office :

1st Floor, ABW Elegance Tower
Plot No. 8, Commercial Centre
Jasola, New Delhi - 110 025

Telephone

+91 11 47472727

Telefax

+91 11 47472715

email

gyi_info@goodyear.com

website

www.goodyear.co.in



SO - 1954
June 27, 2019

The Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 500168

Sub: Proposed transfer of shares of the Company

Ref: SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 06, 2018

Dear Sir,

With reference to above mentioned subject, the Company through its Registrar & Share Transfer Agent, Skyline Financial Services Private Limited has received requests for transfer of physical shares of the Company pursuant to the aforementioned SEBI Circular, along with requisite documents.

In view of this, the Company has published newspaper advertisements by giving notice of proposed transfer of shares and seeking objections, if any, to the same within a period of 30 days from the date of advertisement. On the expiry of the said period of 30 days, the Company will effect the proposed transfer of shares.

The copies of the said advertisements published in the following newspapers are attached:

- The Financial Express (National English language daily newspaper) on June 27, 2019;
- Jansatta (Regional language daily newspaper of the State) on June 27, 2019

This is for your information and record.

Thanking you,

For **Goodyear India Limited**

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Anup Karnwal".

Anup Karnwal
Company Secretary



Encl.: As above

ONE TEAM

GOODYEAR INDIA LIMITED

(CIN: L25111HR1961PLC008578)

Registered Office: Mathura Road, Ballabgarh, (Dist. Faridabad)-121 004, Haryana, India

Telephone: 0129-6611000 Fax: 0129-2305310

Corporate Office: 1st Floor, ABW Elegance Tower, Plot No. 8, Commercial Centre, Jasola New Delhi-110 025, India

E-mail: goodyearindia_investorcell@goodyear.com, Website: www.goodyear.co.in

NOTICE for Proposed Transfer of shares

NOTICE is hereby given that Goodyear India Limited ("the Company") has received requests along with requisite documents through its Registrar & Share Transfer Agent (RTA), Skyline Financial Services Private Limited having office at D-153/A, Okhla Industrial Area, Phase - I, New Delhi - 110020, Phone No.: 011-40450193/97, for transfer of physical shares of the Company pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 06, 2018 ("SEBI Circular") as per the following details:

Folio No.	Name of Transferors	Name of Transferee	Certificate No.	No. of Shares	Distinctive No.	
					From	To
84930	Mr. Nand Kishor Rathi & Mrs. Kanta Devi Rathi	Mr. Mahesh Kumar Lakhota	216751	100	14004731	14004830
86999	Mr. Murari Lal Rathi & Mr. Nand Kishor Rathi	Mr. Mahesh Kumar Lakhota	68634	15	2272282	2272297
			68632	15	2272258	2272273
			78295	15	2506544	2506559
			78272	15	2506229	2506244
			69028	15	2291504	2291519
			45198	15	1878866	1878880
59173	Mrs. Nilima Chatterjee	Santosh Lakhota	8599	5	1644086	1644090
			206584	100	13337568	13337667
			185620	100	5084796	5084845
71963	Mrs. Bhabani Rani Devi & Mr. Hirendra Nath Chatterjee	Santosh Lakhota	4802	5	1625101	1625105
			094020	13	7371107	7371138
					5084782	5084782

Based on the documents provided and the guidelines of the SEBI Circular, the Company proposes to transfer the physical shares as per the above detail. In case any person(s) who has/have any claims/objections in respect of the above said proposed transfer of shares, he/she can lodge the same with the Company or its RTA at the registered office address, within a period of 30 days of the publication of this Notice. Post completion of the period of 30 days no claim/objection will be entertained and the Company will consider to transfer the above shares as per the applicable/prescribed SEBI guidelines/rules/regulations/circulars, without any further information.

For GOODYEAR INDIA LIMITED

Date: June 26, 2019

Place: New Delhi

Sd/-
Anup karnwal
(Company Secretary)

FINANCIAL EXPRESS

Thu, 27 June 2019

READ TO LEAD

epaper.financialexpress.com/c/40793289



गुडईयर इंडिया लिमिटेड

(CIN: L2511HR1961PLC008578)

पंजीकृत कार्यालय: मथुरा रोड, बल्लभगढ़ (जिला फरीदाबाद)-121004, हरियाणा, भारत

टेलीफोन: 0129-6611000, फैक्स: 0129-2305310

कॉर्पोरेट कार्यालय: 1ला तल, एबीडब्ल्यू एलॉगैन्स टावर, प्लॉट नं. 8, कॉमर्सियल सेन्टर, जसोला, नई दिल्ली-110025, भारत

ईमेल: goodyearindia.investorcell@goodyear.com, वेबसाइट: www.goodyear.co.in

शेयरों के प्रस्तावित अंतरण के लिये सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि गुडईयर इंडिया लिमिटेड ("कम्पनी") ने अधोलिखित विवरणों के अनुसार सेवा सक्चुलर नं. सेबी/एचओ/एमआईआरएसडी/डीओएस 3/ सीआईआरपी/2018/139 तिथि 06 नवम्बर, 2018 ("सेबी सक्चुलर") के अनुपालन में कम्पनी की भौतिक शेयरों के अंतरण के लिये अपने रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट (आरटीए), स्काईलाइन फाइनेंसियल सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड जिसका कार्यालय डी-153/ए, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020 में है, फोन नं. 011-40450139/97 के माध्यम से वांछित दस्तावेजों के साथ अनुरोध प्राप्त किया है:

फोलियो नं.	अंतरकों का नाम	अंतरिती का नाम	प्रमाण पत्र सं.	शेयरों का सं.	विशिष्ट सं.	
					से	तक
84930	श्री नंद किशोर राठी एवं श्रीमती कान्ता देवी राठी	श्री महेश कुमार लखोटिया	216751	100	14004731	14004830
86999	श्री सुरेशी लाल राठी एवं श्री नंद किशोर राठी	श्री महेश कुमार लखोटिया	68634	16	2272282	2272297
			68632	16	2272258	2272273
			78295	16	2506544	2506559
			78272	16	2506229	2506244
			69028	16	2291504	2291519
			45198	15	1878866	1878880
			8599	5	1644086	1644090
69173	श्रीमती नीलिमा चटर्जी	संतोष लखोटिया	206584	100	13337568	13337667
			185620	100	5084796	5084845
					7371107	7371138
71963	श्रीमती भवानी रानी देवी एवं श्री हीरेन्द्र नाथ चटर्जी	संतोष लखोटिया	4802	5	1625101	1625105
			094020	13	2571088	2571100

उपरोक्त कराये गये दस्तावेजों तथा सेवा सक्चुलर के दिशा-निर्देशों के आधार पर कम्पनी उपरोक्त विवरणों के अनुसार भौतिक शेयरों को अंतरित करने का प्रस्ताव करती है। यदि किसी व्यक्ति(यों) का शेयरों के उपरोक्त प्रस्तावित अंतरण के संदर्भ में कोई दावा/आपत्ति हो, वे इस सूचना के प्रकाशन की 30 दिनों की अवधि के भीतर उपरोक्त पते पर कम्पनी अथवा उसके आरटीए के पास उसे दाखिल करें। 30 दिनों की अवधि की पूर्णता के उपरांत किसी भी दावे/आपत्ति पर विचार नहीं की जायेगी तथा कम्पनी लागू होने वाले निर्धारित सेवा के दिशा निर्देशों/नियमों/विनियमनों/सक्चुलर के अनुसार आगे कोई सूचना दिये बिना उपरोक्त शेयरों के अंतरण पर विचार करेगी।

गुडईयर इंडिया लिमिटेड के लिये
हस्ता./-

तिथि: 26 जून, 2019

स्थान: नई दिल्ली

अनुप कर्नवाल
(कम्पनी सचिव)



(Handwritten signature)